

29 stycznia 2015



Nazywam się Monika Kaczmarczyk. Mam 39 lat i mieszkam w Piasecznej Górcie pod Kielcami. Jestem mężatką i matką 13-letniego syna Kacperka. Znalazłam się w bardzo trudnej sytuacji życiowej, ponieważ od maja 2013 roku zmagam się z chorobą nowotworową – chłoniakiem. Dotychczas leczona byłam chemioterapią i w sierpniu 2014 r. miałam autoprzeszczep. Niestety w czasie badań kontrolnych stwierdzono u mnie nowe ogniska choroby. W związku z tym konieczne jest przeszczepienie od dawcy niespokrewnionego. W przypadku takiego leczenia szczególnie ważny jest czas. Przeszczep musi zostać wykonany jak najszybciej, a znalezienie zgodnego dawcy jest bardzo trudne. Podjęte do tej pory próby znalezienia dawcy okazały się bezowocne. Czas ucieka i dlatego proszę Państwa o pomoc. Przyjdźcie i zarejestrujcie się jako potencjalni dawcy. Dawca daje nam chorym szansę na powrót do zdrowia i dalsze, godne życie. Życie każdego człowieka nabiera prawdziwego sensu, jeśli pomagamy Innym.

REJESTRACJA:

Data: 31 stycznia oraz 1 lutego 2015 r
Godzina: 09:00 - 17:00
Miejsce: Wojewódzki Dom Kultury
Adres: ul. Ks. Piotra Ściegiennego 2, Kielce

Data: 31 stycznia oraz 1 lutego 2015 r.
Godzina: 14:00-17:00 oraz 9.00-17.00
Miejsce: Galeria Echo
Adres: ul. Świętokrzyska 20, Kielce

Zabierz ze sobą dokument z numerem PESEL!

Patronat Honorowy:



Marszałek Województwa
Świętokrzyskiego

Partner:



Błękitny Promyk Nadziei z pomocą dla mieszkanki

Świętokrzyskiego

31 stycznia (sobota) na terenie Wojewódzkiego Domu Kultury w Kielcach w godzinach 09:00 - 17:00 i w Galerii Echo w godzinach 14.00-17.00 oraz 1 lutego (niedziela) w obu tych miejscach w godzinach 9.00-17.00 odbędzie się akcja „Dzień Dawcy Szpiku dla Moniki i Innych”. Inicjatorem organizacji akcji rejestracji potencjalnych dawców jest Dariusz Lisowski, Prezes Fundacji Miśka Zdziśka „Błękitny Promyk Nadziei”. Patronat honorowy nad akcją objął Adam Jarubas, Marszałek Województwa Świętokrzyskiego.

Pani Monika od maja 2013 zmagą się z ciężką chorobą nowotworową. Został u niej zdiagnozowany chłoniak rozlany z dużych komórek B (podtyp GCB). Jej dotychczasowe leczenie to 3 schematy agresywnej i wyniszczającej chemioterapii (13 cykli chemioterapii) przeprowadzone od czerwca 2013 roku do chwili obecnej.

Niestety, po autoprzeszczepie w kolejnym badaniu kontrolnym stwierdzono u Pani Moniki nowe ogniska choroby w wątrobie i kości krzyżowej. W związku z tym, jako leczenie docelowe prowadzący lekarze z Centrum Onkologii w Gliwicach wskazali wykonanie transplantacji komórek macierzystych od dawcy niespokrewnionego. W przypadku takiego leczenia szczególnie ważny jest czas. Przeszczep musi zostać wykonany jak najszybciej, a znalezienie zgodnego dawcy jest bardzo trudne.

Podjęte do tej pory próby wyszukania dawcy okazały się bezowocne. Szansą na kontynuowanie leczenia jest jak najszybsze znalezienie zgodnego dawcy szpiku kostnego. Czas ucieka i dlatego fundacja apeluje o pomoc w dalszych poszukiwaniach dawcy szpiku dla Pani Moniki.

Podczas akcji wszystkie zdrowe osoby w wieku 18-55 lat mogą bezpłatnie zarejestrować się w bazie potencjalnych dawców komórek macierzystych. Zajmuje to tylko chwilę i polega na przeprowadzeniu wstępnego wywiadu medycznego, wypełnieniu formularza z danymi osobowymi oraz pobraniu wymazu z błony śluzowej z wewnętrznej strony policzka.

Fundacja DKMS Polska zarejestrowana została 28 listopada 2008 roku, jako niezależna organizacja typu non-profit. DKMS ma swoje korzenie w Niemczech, gdzie powstała z prywatnej inicjatywy w 1991 roku. DKMS Polska rozpoczęła swoją działalność 25 lutego 2009 i do dnia dzisiejszego udało się nam zarejestrować i przebadać ponad 644 000 (grudzień 2014) potencjalnych dawców. 1 667 (grudzień 2014) osób oddało już swoje komórki macierzyste ratując życie tym, którzy potrzebują tego najbardziej.

